ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 22.08.2022                                                                                                    № 144
п. Выкатной

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной»

В соответствии с правилами и нормами, установленными Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. В пункте 18.6 статьи 18 первое предложение изложить в новой редакции:
«В зимнее время должна быть организована своевременная очистка от снега и удаления ледяных образований с крыш зданий, сооружений и многоквартирных домов при накоплении снега слоем более 30 см, при оттепелях – не более 15 см.».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

[bookmark: Par25]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                       Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин